京润蓝筹   63,000,977  17.19%

罗德安   39,060,606  10.66%

付驹   12,600,195  3.44%

三助嘉禾   11,340,175  3.09%

合计   252,003,908  68.75%

（四）发行方式

本次发行的股份全部向特定对象非公开发行。

（五）发行对象

本次发行对象为铁岭财京全体股东，即铁岭经营公司、京润蓝筹、罗德安先生、

中汇医药重大资产出售及向特定对象非公开发行股份购买资产暨关联交易报告书摘要

103

付驹先生和三助嘉禾。

（六）发行股份的锁定期安排

铁岭经营公司本次认购的非公开发行股份自发行结束之日起三十六个月内不得

转让，之后按中国证监会及深圳证券交易所的有关规定执行。京润蓝筹、三助嘉禾、

罗德安先生和付驹先生本次认购的非公开发行股份自发行结束之日起十二个月内不

得转让，之后按中国证监会及深圳交易所的有关规定执行。

（七）上市地点

在锁定期满后，本次非公开发行的股份将在深圳证券交易所上市交易。

（七）募集资金投向

本次非公开发行 A 股股票用于购买目标资产，不涉及募集资金投向问题。

（八）本次发行前滚存未分配利润的处置方案

在本次发行完成后，为兼顾全体股东的利益，由全体股东共享本次发行前滚存未

分配利润。

（九）本次交易构成关联交易

鉴于本次重大资产出售的交易对方怡和集团是本公司控股股东的第一大股东，且

本次重大资产出售与向特定对象非公开发行股份购买资产两项内容互为生效条件、同

步实施，因此本次重大资产重组构成关联交易。

（十）交易标的自基准日至本次交易协议生效日期间损益的归属

本次拟出售资产自评估基准日至交割完成日期间的亏损由怡和集团承担，自评估

基准日至交割日期间的盈利由中汇医药享有；

本次拟购买的铁岭财京 100%的股权自评估基准日至交割完成日期间的亏损由重

组方共同承担，自评估基准日至交割完成日期间的盈利由铁岭财京享有。

（十一）本次交易方案实施尚需履行的审批程序：

1、辽宁省国资委对本次交易的批准；

中汇医药重大资产出售及向特定对象非公开发行股份购买资产暨关联交易报告书摘要

104

2、本公司股东大会批准本次重大资产重组；

3、中国证监会核准本次重大资产重组；

4、中国证监会批准铁岭经营公司关于豁免要约收购的申请。

二、发行股份前后主要财务数据及其他重要经济指标对比

本次交易前后公司主要财务指标（合并报表）对比情况如下表：

（单位：元）

2009 年 5 月 31 日/1-5 月 2008 年 12 月 31 日/2008 年度
项目

交易前 交易后（备考） 交易前 交易后（备考）

资产总额 216,883,414.19 2,103,372,982.51 242,550,952.98 2,252,848,275.10
负债总额 84,915,590.65 1,417,844,836.23 108,304,652.42 1,544,786,381.21
股东权益合计 131,967,823.54 685,528,146.28 134,246,300.56 695,005,929.40
归属于母公司股

东权益
129,451,657.77 685,528,146.28 134,170,614.15 695,005,929.40

营业收入 49,678,499.37 533,299.05 124,612,907.43 370,071,118.59
营业成本 14,584,030.53 1,605,971.78 31,475,773.29 213,303,406.25
净利润 -4,864,003.30 -9,477,783.12 3,266,405.40 105,255,765.83
归属于上市公司

股东的净利润
-4,761,719.52 -9,477,783.12 3,310,237.65 105,255,765.83

三、发行股份前后股权结构对比

本次交易完成后，公司控股股东是铁岭经营公司，迈特医药不再是公司控股股东；

同时，公司实际控制人变更为铁岭市财政局，封玮等 7 名自然人不再是公司实际控制

人。本次交易的发行对象中，罗德安为京润蓝筹的实际控制人，两者构成一致行动人，

所持股份合并计算。

本次交易前后，公司股权结构对比如下：

交易前 交易后
 -

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

迈特医药 44,343,759  38.70%   44,343,759  12.10%

铁岭经营公司 -   0.00%   126,001,955  34.37%

京润蓝筹 -   0.00%   63,000,977  17.19%

中汇医药重大资产出售及向特定对象非公开发行股份购买资产暨关联交易报告书摘要

105

罗德安 -   0.00%   39,060,606  10.66%

付驹 -   0.00%   12,600,195  3.44%

三助嘉禾 -   0.00%   11,340,175  3.09%

其他流通股东 70,226,241  61.30%   70,226,241  19.16%

总股本 114,570,000  100%   366,573,908  100%

中汇医药重大资产出售及向特定对象非公开发行股份购买资产暨关联交易报告书摘要

106

第七节 财务会计信息

一、本次拟出售资产财务会计信息

华信对中汇医药 2006 年度、2007 年度、2008 年度以及 2009 年一期财务报表分

别出具了川华信审[2007]005 号审计报告、川华信审[2008]009 号审计报告、川华信审

[2009]009 号、川华信审[2009]133 号审计报告。

公司 2006 年度、2007 年度、2008 年度财务报表详见上市公司公开披露信息，2009

年一期财务报表如下：

（一）本次交易前公司简要合并资产负债表
单位：元

2009/5/31 2009/5/31 资产
 合并数   母公司数

 负债和股东权益
 合并数   母公司数

货币资金  6,917,679 114,012 短期借款  63,900,000 0
应收票据  2,213,769 0 应付账款  7,456,445 0
应收账款  40,220,149 0 预收款项  1,993,480 0
预付款项  18,017,387 0 应付职工薪酬  996,629 12,000
其他应收款  6,810,701 660 应交税费  2,166,738 0